
Ürün örneği

Ürün Açıklaması
Pistonlu tip otomatik dolum makinası, firmamız tarafından uzun yıllara dayanan üretim tecrübesi ile
geliştirilmiş ve dünyanın ileri teknolojisini absorbe eden yeni nesil otomatik dolum makinasıdır. Piston
tipi kantitatif prensibi benimser, elektrik ve pnömatik bileşenleri dünya- insan-makine arayüzü, yeni
tasarım, güzel görünüm, kullanıcı dostu arayüz, güçlü uyarlanabilirlik, basit kullanım, doğru doldurma
hacmi, uygun bakım vb. ile PLC tarafından kontrol edilen ünlü markalar.

Avantajlar
1. Ketçap dolum makinası fabrikası Çin, Düşük arıza oranı, güvenilir performans ve uzun hizmet
ömrü ile dünyaca bilinen elektrikli ve pnömatik bileşenler markalarını benimseyin.
2. GMP gereksinimleri doğrultusunda, sökülmesi kolay, temizlenmesi kolay, yüksek mukavemetli
paslanmaz çelik çerçeve kullanma.
3. Doldurma hacmi ve doldurma hızı, dokunmatik ekran tarafından ayarlanması, çalıştırılması ve
görüntülenmesi kolaydır ve görünüm güzeldir.
4. Şişenin doldurma işlevi olmadığında, sıvı seviyesi beslemeyi otomatik olarak kontrol eder;
5. Parçaları değiştirmeye gerek yok, farklı şekil ve özelliklerdeki şişeleri hızlı bir şekilde
ayarlayabilirsiniz.
6. Doldurma kafası özel bir sızdırmaz cihazla donatılmıştır ve doldurma sırasında tel çekme veya
damlama olmaz.

Ürün özellikleri

modeli JYT-GZ4T
Dolum kapasitesi 100-1000ml

Dolum hızı 1000-1500 şişe/saat
Doldurma doğruluğu <±1%

https://www.packingfillingmachine.com/tr/product/high-speed-automatic-soy-paste-ketchup-chili-tomato-sauce-packing-machine.html


Güç kaynağı 220V 50HZ
Güç 2.8KW

Hava basıncı 0.4-0.6MPa
Boyut 2000*1350*2100mm
Ağırlık 400kg

Ödeme
% 100 T/T, Ali-ödeme, görüşte % 70% L/C ile ödeme yapabilirsiniz, nitelikli banka için mevcut olacaktır.

Lojistik
Ex-work, FCA, FOB, CNF, CIF şartları ile deniz veya hava DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS
S1: Petrol ürünlerini doldurmak için dolum makineleri kullanılabilir mi?

A1: Evet, dolum makinelerimiz için her türlü yağ ürünü uygundur,
Genel petrol ürünleri, genellikle petrol ürünlerinin uygulanmasına göre sınıflandırılabilir.

S2: Çok çeşitli yağ türlerim varsa, aynı dolum makinesini kullanabilir miyim? Kullanırken
nelere dikkat etmeliyim?

C2: Evet, aynı dolum makinesini paylaşarak aynı özelliklere sahip yağlar üretilebilir. Aynı dolum
makinesini kullanırken boru hattının parçalarının yeni dolum tüpleri ile satın alınması tavsiye edilir.
Ürünleri değiştirirken, pompanın tamamen yıkanması ve ürünün doldurulduğunda çapraz kontaminasyon
olmamasını sağlamak için yeni bir dolum tüpü seti ile değiştirilmesi gerekir.

S3: Gıda ürününü doldurmamız gerekirse, dolum makinesinin malzemesi gıda sınıfı
özelliklerini karşılıyor mu?

A3: Evet, dolum makinelerimizin dolum tüplerinin tamamı gıda sınıfı sertifikalıdır. Sıvıları doldururken
dolum boruları ürününüze bağlı olarak güçlü asit direncine sahip paslanmaz çelik 304 veya 316
paslanmaz çelikten imal edilmiştir.

Q4: Yüz kremleri, nemlendirici kremler veya akışkanlığı zayıf olan güneş kremleri gibi ürünler,
üretmek için dolum makinesini kullanabilirler mi?

A4: Evet, vücut kremleri, el kremleri, yüz kremleri vb. gibi birçok kozmetik krem ürünü vardır, çünkü
ürünlerin bileşim oranı farklıdır, likidite farkı da vardır, tavsiye edilir. ürünlerinizi sağlayın. Ürünleri test
etmenize yardımcı olabiliriz. Ürün özelliklerine ve akışkanlığına göre size bir dolum makinesi önereceğiz.
Özel gereksinimleriniz varsa, sizin için özelleştirilmiş bir model de oluşturabiliriz.

S5: Biber sosunu dolum makinesiyle doldurabilir miyiz?

C5: Evet, sos ürünlerini doldurmak için uygulanabilen bir dolum makinemiz var: salata sosu, chili sos,
hardal sosu, tatlı biber sosu, tatlı sos, ketçap, portakal marmelatı, reçel ve susam sosu.
Dolum makinesini seçerken, numune vermenizden memnuniyet duyarız, sizin için en uygun dolum
makinesini test etmenize ve bulmanıza yardımcı olacağız.



S6 : Sıvı ürünün kendisi yüksek viskoziteye sahipse ve doldurmadan önce karıştırılması
gerekiyorsa. Dolum makinesi bir karıştırma mekanizması ile donatılabilir mi?

A6: Karıştırma ile doldurulması gereken kalın veya viskoz sıvılar için, karıştırma ve karıştırma gerektiren
sıvı ürün doldurma ve paketleme ürünlerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli dolum makinelerine
uygun isteğe bağlı bir karıştırma bunkeri veya kovası bulunur.


